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03 ОБРАБАТЫВАЮЩИЕ ПРОИЗВОДСТВА 

01 ИНДЕКС ПРОМЫШЛЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА 

ДОБЫЧА ПОЛЕЗНЫХ ИСКОПАЕМЫХ 
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ИНДЕКС ПРОМЫШЛЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА 

  

2021 2022 

  

ИПП 

Добыча полезных  ископаемых 

Обрабатывающие  производства 

Обеспечение электрической энергией, газом и паром 

Водоснабжение; водоотведение, 
организация сбора и утилизации отходов, 
деятельность по ликвидации загрязнений 

103,3 

100,2 

105,0 

101,5 

ЯНВАРЬ-АПРЕЛЬ 2022 ГОДА К 
ЯНВАРЮ-АПРЕЛЮ 2021 ГОДА, % 

97,7 

ИПП в % к предыдущему месяцу  

3 



РОССТАТ 

98,0 98,4 98,0 

92,0 

121,9 

91,6 

Апрель 2022г. к апрелю 2021г. Апрель 2022г. к марту 2022г. 
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Добыча прочих полезных ископаемых 

100,2 

103,5 

100,1 

ИНДЕКСЫ ПРОИЗВОДСТВА ПО ДОБЫЧЕ ПОЛЕЗНЫХ 
ИСКОПАЕМЫХ  

Добыча металлических руд 

Добыча полезных ископаемых 

ЯНВАРЬ-АПРЕЛЬ 2022 ГОДА К 
ЯНВАРЮ-АПРЕЛЮ 2021 ГОДА, % 



РОССТАТ 
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95,6 93,6 
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164,3 

109,8 
104,6 

122,7 

70,7 

95,0 
89,2 

86,7 

108,3 
104,3 

126,3 

96,5 97,8 

80,0 

Апрель 2022г. к апрелю 2021г. Апрель 2022г. к марту 2022г. 
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БЕЛГОРОДСТАТ 
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ИНДЕКСЫ ПРОИЗВОДСТВА ПО ОСНОВНЫМ ВИДАМ 
ОБРАБАТЫВАЮЩИХ ПРОИЗВОДСТВ 

Обрабатывающие производства 

Производство лекарственных средств и 
материалов, применяемых в медицинских 
целях 

Производство пищевых продуктов 

5 

Производство металлургическое 

Производство химических веществ и 
химических продуктов  

Производство прочей неметаллической 
минеральной продукции 

105,0 

102,7 

102,0 

110,5 

156,6 

126,9 

ЯНВАРЬ-АПРЕЛЬ 2022 ГОДА К 
ЯНВАРЮ-АПРЕЛЮ 2021 ГОДА, % 


